



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 217 354  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ERLING ROLSTAD AS  
Forretningsadresse: Maskinvegen 1  
2640 VINSTRA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Rolstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	118 238 918	104 107 587
Annen driftsinntekt		920	315
<b>Sum inntekter</b>	3, 4	<b>118 239 838</b>	<b>104 107 902</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		36 331 695	21 418 652
Lønnskostnad	5	23 352 267	22 259 788
Avskrivning av driftsmidler	6	15 800	7 400
Annen driftskostnad	5	51 718 474	49 055 452
<b>Sum kostnader</b>		<b>111 418 236</b>	<b>92 741 292</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 821 603</b>	<b>11 366 610</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 048 704	1 383 324
Annen finansinntekt		218 846	32 669
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 267 550</b>	<b>1 415 994</b>
Annen rentekostnad		6 021	14 163
Annen finanskostnad		165 194	10 967
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>171 216</b>	<b>25 131</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 096 334</b>	<b>1 390 863</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 917 936</b>	<b>12 757 473</b>
Skattekostnad på resultat	7	1 747 030	2 806 653
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 170 906</b>	<b>9 950 820</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>6 170 906</b>	<b>9 950 820</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 170 906</b>	<b>9 950 820</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 170 906</b>	<b>9 950 820</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 000 000	24 000 000
Konsernbidrag	8		
Avgitt konsernbidrag	8		
Avsatt til annen egenkapital		170 906	-14 049 180
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 170 906</b>	<b>9 950 820</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 587 895	3 334 925
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 587 895</b>	<b>3 334 925</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	91 700	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>91 700</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler		750	750
Andre langsiktige fordringer		10 096 846	9 330 657
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 097 596</b>	<b>9 331 407</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 777 191</b>	<b>12 666 332</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9	38 050 199	44 656 764
Andre kortsiktige fordringer	9, 11	891 770	828 678
<b>Sum fordringer</b>	9	<b>38 941 969</b>	<b>45 485 442</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	22 162 876	26 335 401
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 162 876</b>	<b>26 335 401</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 104 845</b>	<b>71 820 843</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 882 035</b>	<b>84 487 175</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	5 000 000	5 000 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs		11 461 000	11 461 000
Annen innskutt egenkapital		838 890	838 890
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 299 890</b>	<b>17 299 890</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 963 392	4 792 486
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 963 392</b>	<b>4 792 486</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>22 263 282</b>	<b>22 092 376</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Øvrig langsiktig gjeld	9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	19 026 321	9 600 414
Betalbar skatt	7		2 710 333
Skyldig offentlige avgifter		4 381 776	3 717 520
Utbytte	8	6 000 000	24 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	21 210 656	22 366 532
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	9	<b>50 618 753</b>	<b>62 394 799</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 618 753</b>	<b>62 394 799</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 882 035</b>	<b>84 487 175</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



# Årsregnskap 2022

## Erling Rolstad AS

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter

Org.nr.: 999 217 354



## ÅRSBERETNING for året 2022 fra Erling Rolstad AS

### **Virksomhetens art og hvor den drives.**

Erling Rolstad AS er et entreprenørfirma som arbeider med vegbygging og større tomter, samt masseforflytting, boring, sprenging, knusing og maskintransport. Geografisk arbeidsområdet er hele Østlandet og Vestlandet med utgangspunkt i selskapets hovedbase på Vinstra i Nord-Fron kommune.

### **Redegjørelse for forutsetningen om fortsatt drift**

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift tilstede og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Styret anser disponering av årets resultat som forsvarlig og den finansielle stillingen i selskapet som god. Selskapet har ikke langsiktig gjeld.

### **Resultat og stilling**

Resultatet ble overskudd med kr 6 170 906 etter en omsetning på kr. 118 239 838. Totale eiendeler utgjør kr 72 882 035, og består i vesentlig grad av driftsmidler og kundefordringer samt likvider. Egenkapitalandelen er på ca 30 %. Kontantstrømmen i selskapet er positiv. Etter styrets vurdering gir årsberetningen og regnskapet et rettviseende bilde av resultatet av virksomheten i 2022 og dets stilling ved årsskiftet. Styret mener framtidsutsiktene for nye prosjekter er positiv og mener 2023 også blir et bra år.

### **Markedet**

Det er bra tilgang på prosjekter og det forventes å ha nok jobber i 2023. Disse antas å bidra positivt både resultat og likviditetsmessig.

### **Forskning og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke drevet forsknings- eller utviklingsaktiviteter av betydning i 2022.

### **Arbeidsmiljø**

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær iblant selskapets ansatte.

Det totale sykefraværet har vært ca. 4%.

Styret anser arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som meget god.

Selskapet følger pålagt internkontroll og er godt innarbeidet på helse, miljø og sikkerhet.

### **Likestilling**

Selskapet har 42 ansatte, herav 3 kvinner og 39 menn.

Styret har 3 medlemmer herav 3 menn.

Det er ikke planlagt tiltak for å fremme likestilling.

Virksomheten driver i en spesielt mannsdominert bransje.

### **Ytre miljø**

Anleggsvirksomhet/bergverk medfører en del støv, støy og dieseleksos, men forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad. Vi er pålagt en del spesielle krav fra forurensningsmyndigheter og jobber hele tiden aktivt for å tilfredsstille disse.

### **Andre forhold**

Det er tegnet forsikring i Gjensidige for styrets medlemmer/daglig leders mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

### **Åpenhetsloven**

Selskapets redegjørelse vil etter hvert ligge tilgjengelig på selskapets nettsider.  
[www.rolstad-as.no/aapenhetsloven](http://www.rolstad-as.no/aapenhetsloven).



I styret for Erling Rolstad AS

Vinstra  
Styret i Erling Rolstad AS

---

Egil Rolstad  
styreleder/daglig leder

---

Eskil Granslåen Rolstad  
styremedlem

---

Mikael Granslåen Rolstad  
styremedlem



## Resultatregnskap

### Erling Rolstad AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	118 238 918	104 107 587
Annen driftsinntekt		920	315
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>3, 4</b>	<b>118 239 838</b>	<b>104 107 902</b>
Varekostnad		36 331 695	21 418 652
Lønnskostnad	5	23 352 267	22 259 788
Avskrivning av driftsmidler	6	15 800	7 400
Annen driftskostnad	5	51 718 474	49 055 452
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>111 418 236</b>	<b>92 741 292</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 821 603</b>	<b>11 366 610</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 048 704	1 383 324
Annen finansinntekt		218 846	32 669
Annen rentekostnad		6 021	14 163
Annen finanskostnad		165 194	10 967
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 096 334</b>	<b>1 390 863</b>
Resultat før skattekostnad		7 917 936	12 757 473
Skattekostnad på resultat	7	1 747 030	2 806 653
<b>Resultat</b>		<b>6 170 906</b>	<b>9 950 820</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>6 170 906</b>	<b>9 950 820</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		6 000 000	24 000 000
Avsatt til annen egenkapital		170 906	-14 049 180
<b>Sum overføringer</b>		<b>6 170 906</b>	<b>9 950 820</b>



## Balanse Erling Rolstad AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 587 895	3 334 925
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 587 895</b>	<b>3 334 925</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	91 700	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>91 700</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		750	750
Andre langsiktige fordringer		10 096 846	9 330 657
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 097 596</b>	<b>9 331 407</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 777 191</b>	<b>12 666 332</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9	38 050 199	44 656 764
Andre kortsiktige fordringer	9, 11	891 770	828 678
<b>Sum fordringer</b>	<b>9</b>	<b>38 941 969</b>	<b>45 485 442</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	22 162 876	26 335 401
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 104 845</b>	<b>71 820 843</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>72 882 035</b>	<b>84 487 175</b>



## Balanse Erling Rolstad AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	5 000 000	5 000 000
Overkurs		11 461 000	11 461 000
Annen innskutt egenkapital		838 890	838 890
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 299 890</b>	<b>17 299 890</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 963 392	4 792 486
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 963 392</b>	<b>4 792 486</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>22 263 282</b>	<b>22 092 376</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	19 026 321	9 600 414
Betalbar skatt	7	0	2 710 333
Skyldig offentlige avgifter		4 381 776	3 717 520
Utbytte	8	6 000 000	24 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	21 210 656	22 366 532
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>9</b>	<b>50 618 753</b>	<b>62 394 799</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 618 753</b>	<b>62 394 799</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>72 882 035</b>	<b>84 487 175</b>

Vinstra  
Styret i Erling Rolstad AS

\_\_\_\_\_  
Egil Rolstad  
styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Eskil Granslåen Rolstad  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Mikael Granslåen Rolstad  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### Erling Rolstad AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 917 936	12 757 473
Periodens betalte skatt		2 710 333	1 679 698
Ordinære avskrivninger		15 800	7 400
Endring i kundefordringer		6 606 565	-5 059 907
Endring i leverandørgjeld		9 425 907	-10 039 500
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-165 026	21 961 973
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>21 090 850</b>	<b>17 947 741</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		107 500	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-107 500</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	413 247
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		1 155 876	0
Utbetalinger av utbytte		24 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-25 155 876</b>	<b>413 247</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 172 526	18 360 988
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		26 335 401	7 974 411
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>22 162 874</b>	<b>26 335 400</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

### Anleggskontrakter

Selskapets kontrakter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med produksjon basert på beregnede mengder.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 2 Anleggskontrakter

Selskapets kontrakter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med produksjon basert på beregnede mengder.

	2022	2021
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	19 980 515	10 342 283
Kostnader på opptjent inntekt og tapsavsetning	11 947 421	10 342 283
Kostnadsført ved nullstilling av igangværende kontrakter	0	0
<b>Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter</b>	<b>8 033 094</b>	<b>0</b>
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	0	0
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	0	0
Kundefordringer der betaling er utsatt på grunn av betingelser i kontraktene	0	0

### Note 3 Salgsinntekter

	2022	2021
<b>PR VIRKSOMHETSOMRÅDE</b>		
Entreprenør tjenester	118 238 918	104 107 587
Øvrige inntekter	920	315
<b>Sum</b>	<b>118 239 838</b>	<b>104 107 902</b>
<b>GEOGRAFISK FORDELING</b>		
Østlandet, Norge	97 081 554	104 107 902
Sverige	21 158 284	
<b>Sum</b>	<b>118 239 838</b>	<b>104 107 902</b>

### Note 4 Betingede utfall

Utførelse av anleggsoppdrag medfører risiko for at det kan oppstå uenighet/tvister mellom entreprenør og byggherre relatert til hvordan den underliggende kontrakt skal forstås. For reklamasjons arbeid og andre kostnader i forbindelse med mulige tvister, er det foretatt avsetninger basert på beste estimat for konstaterte og sannsynlige forhold.



## Noter til regnskapet 2022

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	19 909 169	19 250 318
Arbeidsgiveravgift	2 191 489	2 096 707
Pensjonskostnader	588 556	481 203
Andre ytelser	663 052	431 560
Sum	23 352 267	22 259 788

Gjennomsnittlig antall årsverk: 42

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	749 537	0
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse	4 392	

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 87 500  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 42 013.

### Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	22 000	39 475	61 475
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	107 500		107 500
= Anskaffelseskost 31.12.22	129 500	39 475	168 975
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	37 800	39 475	77 275
= Bokført verdi 31.12.22	91 700	0	91 700
Årets ordinære avskrivninger	15 800		15 800
Økonomisk levetid	5 år	5 år	



## Noter til regnskapet 2022

## Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	2 710 333
Endring i utsatt skattefordel	1 747 030	96 320
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 747 030</b>	<b>2 806 653</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 917 936	12 757 473
Permanente forskjeller	23 111	42
Endring i midlertidige forskjeller	-8 187 496	-437 819
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-246 449</b>	<b>12 319 696</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 710 333
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>2 710 333</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 917 936	12 757 473
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 741 946	2 806 644
Skatteeffekt av permanente forskjeller	5 084	9
<b>Sum</b>	<b>1 747 030</b>	<b>2 806 653</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-35 241	-51 176	-15 935
Tilvirkningskontrakter	8 033 094	0	-8 033 094
Fordringer	-10 800 000	-10 800 000	0
Avsetninger mv	-4 169 108	-4 307 575	-138 467
<b>Sum</b>	<b>-6 971 255</b>	<b>-15 158 751</b>	<b>-8 187 496</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-246 449	0	246 449
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-7 217 704</b>	<b>-15 158 751</b>	<b>-7 941 047</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 587 895</b>	<b>-3 334 925</b>	<b>-1 747 030</b>

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	5 000 000	11 461 000	838 890	4 792 486	22 092 376
Årets resultat				6 170 906	6 170 906
Utbytte				-6 000 000	-6 000 000
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>5 000 000</b>	<b>11 461 000</b>	<b>838 890</b>	<b>4 963 392</b>	<b>22 263 282</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	9 689 571	13 876 970
Andre kortsiktige fordringer konsern	100 000	100 000
<b>Sum</b>	<b>9 789 571</b>	<b>13 976 970</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	2 168 109	4 333 729
Annen kortsiktig gjeld konsern	8 084 226	4 705 914
<b>Sum</b>	<b>10 252 335</b>	<b>9 039 643</b>

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Erling Rolstad AS siden det blir utarbeidet konsernregnskap for hele Besse Holding konsernet (mormor). Konsernregnskapet kan fås ved å henvende seg til Besse Holding AS med forretningskontor på Vinstra.

### Note 10 Bundne bankinnskudd

	2022
Skattetreksmidler	kr. 321 979

### Note 11 Garantier

Som sikkerhet overfor oppdragsgivere har konsernet avgitt garantier i form av sperret bankinnskudd. Samlet utgjør dette på balansedagen kr. 579 653

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Erling Rolstad AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	50 000,0	5 000 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>5 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Erling Rolstad Holding AS	100	100,0	100,0



Storgata 178  
2615 Lillehammer  
www.bdo.no

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: XME3N-YCWF8-FX4FE-5MDDM-WIUWQ-DS20I

Org.nr.: 999 217 354



## ÅRSBERETNING for året 2022 fra Erling Rolstad AS

### **Virksomhetens art og hvor den drives.**

Erling Rolstad AS er et entreprenørfirma som arbeider med vegbygging og større tomter, samt masseforflytting, boring, sprenging, knusing og maskintransport. Geografisk arbeidsområdet er hele Østlandet og Vestlandet med utgangspunkt i selskapets hovedbase på Vinstra i Nord-Fron kommune.

### **Redegjørelse for forutsetningen om fortsatt drift**

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift tilstede og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Styret anser disponering av årets resultat som forsvarlig og den finansielle stillingen i selskapet som god. Selskapet har ikke langsiktig gjeld.

### **Resultat og stilling**

Resultatet ble overskudd med kr 6 170 906 etter en omsetning på kr. 118 239 838. Totale eiendeler utgjør kr 72 882 035, og består i vesentlig grad av driftsmidler og kundefordringer samt likvider. Egenkapitalandelen er på ca 30 %. Kontantstrømmen i selskapet er positiv. Etter styrets vurdering gir årsberetningen og regnskapet et rettviseende bilde av resultatet av virksomheten i 2022 og dets stilling ved årsskiftet. Styret mener framtidsutsiktene for nye prosjekter er positiv og mener 2023 også blir et bra år.

### **Markedet**

Det er bra tilgang på prosjekter og det forventes å ha nok jobber i 2023. Disse antas å bidra positivt både resultat og likviditetsmessig.

### **Forskning og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke drevet forsknings- eller utviklingsaktiviteter av betydning i 2022.

### **Arbeidsmiljø**

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær iblant selskapets ansatte.

Det totale sykefraværet har vært ca. 4%.

Styret anser arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som meget god.

Selskapet følger pålagt internkontroll og er godt innarbeidet på helse, miljø og sikkerhet.

### **Likestilling**

Selskapet har 42 ansatte, herav 3 kvinner og 39 menn.

Styret har 3 medlemmer herav 3 menn.

Det er ikke planlagt tiltak for å fremme likestilling.

Virksomheten driver i en spesielt mannsdominert bransje.

### **Ytre miljø**

Anleggsvirksomhet/bergverk medfører en del støv, støy og dieseleksos, men forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad. Vi er pålagt en del spesielle krav fra forurensningsmyndigheter og jobber hele tiden aktivt for å tilfredsstille disse.

### **Andre forhold**

Det er tegnet forsikring i Gjensidige for styrets medlemmer/daglig leders mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

### **Åpenhetsloven**

Selskapets redegjørelse vil etter hvert ligge tilgjengelig på selskapets nettsider. [www.rolstad-as.no/aapenhetsloven](http://www.rolstad-as.no/aapenhetsloven).



I styret for Erling Rolstad AS

Vinstra  
Styret i Erling Rolstad AS

---

Egil Rolstad  
styreleder/daglig leder

---

Eskil Granslåen Rolstad  
styremedlem

---

Mikael Granslåen Rolstad  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: XME3N-YCWFS-FX4FE-5MDDM-WIUWQ-DS20I



### Resultatregnskap

#### Erling Rolstad AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	118 238 918	104 107 587
Annen driftsinntekt		920	315
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>3, 4</b>	<b>118 239 838</b>	<b>104 107 902</b>
Varekostnad		36 331 695	21 418 652
Lønnskostnad	5	23 352 267	22 259 788
Avskrivning av driftsmidler	6	15 800	7 400
Annen driftskostnad	5	51 718 474	49 055 452
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>111 418 236</b>	<b>92 741 292</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 821 603</b>	<b>11 366 610</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 048 704	1 383 324
Annen finansinntekt		218 846	32 669
Annen rentekostnad		6 021	14 163
Annen finanskostnad		165 194	10 967
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 096 334</b>	<b>1 390 863</b>
Resultat før skattekostnad		7 917 936	12 757 473
Skattekostnad på resultat	7	1 747 030	2 806 653
<b>Resultat</b>		<b>6 170 906</b>	<b>9 950 820</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>6 170 906</b>	<b>9 950 820</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		6 000 000	24 000 000
Avsatt til annen egenkapital		170 906	-14 049 180
<b>Sum overføringer</b>		<b>6 170 906</b>	<b>9 950 820</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XME3N-YCWFS-FX4FE-5MDDM-WIUWQ-DS20I



### Balanse Erling Rolstad AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 587 895	3 334 925
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 587 895</b>	<b>3 334 925</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	91 700	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>91 700</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		750	750
Andre langsiktige fordringer		10 096 846	9 330 657
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 097 596</b>	<b>9 331 407</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 777 191</b>	<b>12 666 332</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9	38 050 199	44 656 764
Andre kortsiktige fordringer	9, 11	891 770	828 678
<b>Sum fordringer</b>	<b>9</b>	<b>38 941 969</b>	<b>45 485 442</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	22 162 876	26 335 401
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 104 845</b>	<b>71 820 843</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>72 882 035</b>	<b>84 487 175</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XME3N-YCW78-FX4FE-5MDDM-WIUWQ-DS20I



## Balanse Erling Rolstad AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	5 000 000	5 000 000
Overkurs		11 461 000	11 461 000
Annen innskutt egenkapital		838 890	838 890
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 299 890</b>	<b>17 299 890</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 963 392	4 792 486
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 963 392</b>	<b>4 792 486</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>22 263 282</b>	<b>22 092 376</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	19 026 321	9 600 414
Betalbar skatt	7	0	2 710 333
Skyldig offentlige avgifter		4 381 776	3 717 520
Utbytte	8	6 000 000	24 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	21 210 656	22 366 532
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>9</b>	<b>50 618 753</b>	<b>62 394 799</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 618 753</b>	<b>62 394 799</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>72 882 035</b>	<b>84 487 175</b>

Vinstra  
Styret i Erling Rolstad AS

\_\_\_\_\_  
Egil Rolstad  
styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Eskil Granslåen Rolstad  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Mikael Granslåen Rolstad  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: XME3N-YCWF8-FX4FE-5MDDM-WIUWQ-DS20I



## Indirekte kontantstrøm

### Erling Rolstad AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 917 936	12 757 473
Periodens betalte skatt		2 710 333	1 679 698
Ordinære avskrivninger		15 800	7 400
Endring i kundefordringer		6 606 565	-5 059 907
Endring i leverandørgjeld		9 425 907	-10 039 500
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-165 026	21 961 973
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>21 090 850</b>	<b>17 947 741</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		107 500	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-107 500</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	413 247
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		1 155 876	0
Utbetalinger av utbytte		24 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-25 155 876</b>	<b>413 247</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 172 526	18 360 988
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		26 335 401	7 974 411
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>22 162 874</b>	<b>26 335 400</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XME3N-YCWF8-FX4FE-5MDDM-WIUVQ-DS20I



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

### Anleggskontrakter

Selskapets kontrakter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med produksjon basert på beregnede mengder.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Pennco Dokumentnøkkel: XME3N-YCW78-FX4FE-5MDDM-WIUWQ-DS20I



## Noter til regnskapet 2022

### Note 2 Anleggskontrakter

Selskapets kontrakter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med produksjon basert på beregnede mengder.

	2022	2021
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	19 980 515	10 342 283
Kostnader på opptjent inntekt og tapsavsetning	11 947 421	10 342 283
Kostnadsført ved nullstilling av igangværende kontrakter	0	0
<b>Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter</b>	<b>8 033 094</b>	<b>0</b>
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	0	0
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	0	0
Kundefordringer der betaling er utsatt på grunn av betingelser i kontraktene	0	0

### Note 3 Salgsinntekter

	2022	2021
<b>PR VIRKSOMHETSOMRÅDE</b>		
Entreprenør tjenester	118 238 918	104 107 587
Øvrige inntekter	920	315
<b>Sum</b>	<b>118 239 838</b>	<b>104 107 902</b>
<b>GEOGRAFISK FORDELING</b>		
Østlandet, Norge	97 081 554	104 107 902
Sverige	21 158 284	
<b>Sum</b>	<b>118 239 838</b>	<b>104 107 902</b>

### Note 4 Betingede utfall

Utførelse av anleggsoppdrag medfører risiko for at det kan oppstå uenighet/tvister mellom entreprenør og byggherre relatert til hvordan den underliggende kontrakt skal forstås. For reklamasjons arbeid og andre kostnader i forbindelse med mulige tvister, er det foretatt avsetninger basert på beste estimat for konstaterte og sannsynlige forhold.

Penneo Dokumentnøkkel: XME3N-YCWF8-FX4FE-5MDDM-WIUWQ-DS20I



## Noter til regnskapet 2022

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	19 909 169	19 250 318
Arbeidsgiveravgift	2 191 489	2 096 707
Pensjonskostnader	588 556	481 203
Andre ytelser	663 052	431 560
Sum	23 352 267	22 259 788

Gjennomsnittlig antall årsverk: 42

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	749 537	0
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse	4 392	

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 87 500  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 42 013.

### Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	22 000	39 475	61 475
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	107 500		107 500
= Anskaffelseskost 31.12.22	129 500	39 475	168 975
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	37 800	39 475	77 275
= Bokført verdi 31.12.22	91 700	0	91 700
Årets ordinære avskrivninger	15 800		15 800
Økonomisk levetid	5 år	5 år	

Penneo Dokumentnøkkel: XME3N-YCWFS-FX4FE-5MDDM-WIUWQ-DS20I



## Noter til regnskapet 2022

### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	2 710 333
Endring i utsatt skattefordel	1 747 030	96 320
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 747 030</b>	<b>2 806 653</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 917 936	12 757 473
Permanente forskjeller	23 111	42
Endring i midlertidige forskjeller	-8 187 496	-437 819
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-246 449</b>	<b>12 319 696</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 710 333
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>2 710 333</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 917 936	12 757 473
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 741 946	2 806 644
Skatteeffekt av permanente forskjeller	5 084	9
<b>Sum</b>	<b>1 747 030</b>	<b>2 806 653</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-35 241	-51 176	-15 935
Tilvirkningskontrakter	8 033 094	0	-8 033 094
Fordringer	-10 800 000	-10 800 000	0
Avsetninger mv	-4 169 108	-4 307 575	-138 467
<b>Sum</b>	<b>-6 971 255</b>	<b>-15 158 751</b>	<b>-8 187 496</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-246 449	0	246 449
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-7 217 704</b>	<b>-15 158 751</b>	<b>-7 941 047</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 587 895</b>	<b>-3 334 925</b>	<b>-1 747 030</b>

### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	5 000 000	11 461 000	838 890	4 792 486	22 092 376
Årets resultat				6 170 906	6 170 906
Utbytte				-6 000 000	-6 000 000
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>5 000 000</b>	<b>11 461 000</b>	<b>838 890</b>	<b>4 963 392</b>	<b>22 263 282</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	9 689 571	13 876 970
Andre kortsiktige fordringer konsern	100 000	100 000
<b>Sum</b>	<b>9 789 571</b>	<b>13 976 970</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	2 168 109	4 333 729
Annen kortsiktig gjeld konsern	8 084 226	4 705 914
<b>Sum</b>	<b>10 252 335</b>	<b>9 039 643</b>

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Erling Rolstad AS siden det blir utarbeidet konsernregnskap for hele Besse Holding konsernet (mormor). Konsernregnskapet kan fås ved å henvende seg til Besse Holding AS med forretningskontor på Vinstra.

### Note 10 Bundne bankinnskudd

	2022
Skattetreksmidler	kr. 321 979

### Note 11 Garantier

Som sikkerhet overfor oppdragsgivere har konsernet avgitt garantier i form av sperret bankinnskudd. Samlet utgjør dette på balansedagen kr. 579 653

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Erling Rolstad AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	50 000,0	5 000 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>5 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Erling Rolstad Holding AS	100	100,0	100,0



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Egil Rolstad

Daglig leder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: 9578-5999-4-3320783

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-09-01 07:54:00 UTC



## Egil Rolstad

Styreleder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: 9578-5999-4-3320783

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-09-01 07:54:00 UTC



## Eskil Granslåen Rolstad

Styremedlem

På vegne av: Selskapet

Serienummer: 9578-5999-4-3816390

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-09-05 06:45:00 UTC



## Mikael Granslåen Rolstad

Styremedlem

På vegne av: Selskapet

Serienummer: 9578-5999-4-4365525

IP: 46.46.xxx.xxx

2023-09-05 06:46:29 UTC



Penneo Dokumentno: XME3N-YCWF8-FX4FE-SMDDM-WIUWQ-DS20I

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>